MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 100 / 2021 - SAOC (12.28.01.03)

Nº do Protocolo: 23083.020865/2021-58

Seropédica-RJ, 26 de março de 2021.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 234ª Reunião Extraordinária,
realizada em 25 de março de 2021, e considerando o contido na ata da 104ª Reunião
Ordinária do Conselho do Instituto de Veterinária,

R E S O L V E

Aprovar a cessão da área externa contígua ao Próprio Nacional Residencial cedido à
Secretaria de Ordem Pública do Município de Seropédica, conforme Deliberação nº
32/CONSU/2017, com área de 11.637,08 metros quadrados, condicionada à
execução de um projeto urbanizado que amplie a segurança no acesso por pedestres
e veículos pelo portão lateral próximo ao Instituto de Veterinária.

(Assinado digitalmente em 26/03/2021 17:32 )
RICARDO LUIZ LOURO BERBARA

REITOR - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

REI (11.39)
Matrícula: 387406

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 100, ano:

2021, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 26/03/2021 e o código de verificação:
75c4ffa5f1

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf